II. An amittant Indulgentias Cruces, Coronae, etc. si quis 

praevidens eas iam benedictas postulatum iri certa occasione, 

puta magni concursus fidelium, in antecessum benedicendas 

curet pro iis qui eas, restituto pretio expenso, petituri sint? 

Sacra vero Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis 

praeposita, audito etiam unius ex Consultoribus voto, sub die 

io Iulii 1896 relatis dubiis respondere mandavit: 

Ad 1. Negative.—Ad 2. Affirmative. 

Datum Romae ex Secret, eiusdem S. C. die et anno uti 

supra. 

Andreas Card. Steinhuber, Praef. 

E. tj* S. | Alexander Archiep. Nicopoeit. Secret. 

E SECRETARIA STATUS. 

GRATIAE IMPENETRENTUR A S. SEDE, NON PER TELE- 

GRAPHUM, SED IN SCRIPTIS. 

Monachii, die 5 Januarii i8g2. 

Illrne ac Rme Domine. Ad nonnulla evitanda incom- 

moda, quae hisce temporibus evenerunt, Emus Cardinalis a 

Secretis Status mihi in mandatis dedit, nomine Sanctitatis 

Suae, ut Amplitudini Tuae, sicut et aliis Ordinarius in Ger¬ 

mania significarem, quod si quae gratiae seu dispensationes a 

SS. Congnibus Romanis, et ab aliis Ecclesiasticis Institutis 

impetrandae sint, eaedem, non per telegraphum, sed in scrip- 
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tis petantur. Hisce Amplitudini Tuae significatis, data 

occasione libenter utor, ut meae maximae observantiae sensus 

tibi ex corde tester. 
Addictissimus Servus, 

t AnTONIUS Archiepus Caesarensis. 

Illmo ac Rmo Dno Dno Adulpho Fritzen, Epo Argentinen. 

LITTERAE APOSTOLICAE. 

SS. LAUDAT OPUS R. P. SALVATORIS BRANDI E SOCIETATE 

JESU DE ORDINATIONIBUS ANGLICANIS. 

Diledo Filio Salvatori Brandi e Societate Jesu, Romam. 

LEO PP. XIII. 

DILECTE EILI, SAEUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM. 

Lucubrationibus ceteris, quibus ad hanc diem in adserenda 

veritate Ecclesiaeque maiestate vindicanda ingenium studi- 

umque tuum probasti, aliam opportune admodum addidisti 

nuper qua sententiam Nostram de anglicanis ordinationibus, 

argumentis ex historia sacraque theologia petitis, illustrare 

ac tueri elaboras. Pergratae plane Nobis acciderunt indus- 

triae tuae; quas eo tnaiori futuras utilitati novimus, quod 

libros a te conscriptos, in aliarum etiam gentium sermonem 

versos, edendos esse nunciasti. Consiliis laboribusque tuis 

benigne ut Deus obsecundet optamus. Ut vero paternae 

Nostrae dilectionis pignore solatioque ne careas, apostolicam 

tibi benedictionem amantissime in Domino imperiimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxii, ianuarii 

MDCCCXCVII, Pontificatus Nostri anno decimo onno. 
LEO PP. XIII.